Diamétre extérieur

mm
100
150
45
50
55
60
63
80

Regards de coulée | Pieces de rechange et accessoires

FRENZELIT Joint de regard NOVAPRESS MULTI

Caractéristiques

Série: NOVAPRESS

Type: MULTI

Avec bord intérieur: Non

Couche anti-collage: Oui

Plage de température: -100 / 250 °C

Pression max.: 100 bar

Convient pour fluide: Air (comprimé)

Approbation selon: BAM, BS7531 Grade X, GL, TA-
Luft, DVGW

Diameétre intérieur Epaisseur

mm mm
85
130
35
40
45
50
5%
70

NN NN DN DN NN

Article

15857846
15857884
15857815
15857877
15857822
15857853
15857839
15857860

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41 44 824 95 62 | E-mail: markus.ansel@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR_EC010675_0002_MVD_FR_20.05.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:markus.ansel@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857815?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857822?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857839?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857846?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857853?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857860?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857877?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15857884?searchEriksPartno=true

