

FRENZELIT Joint de regard NOVAPRESS MULTI

Caractéristiques

Série: NOVAPRESS Type: MULTI

Avec bord intérieur: Non Couche anti-collage: Oui

Plage de température: -100 / 250 °C

Pression max.: 100 bar

Convient pour fluide: Air (comprimé)

Approbation selon: BAM, BS7531 Grade X, GL, TA-

Luft, DVGW

Diamètre extérieur	Diamètre intérieur	Epaisseur	Article
mm	mm	mm	
100	85	2	15857846
150	130	2	15857884
45	35	2	15857815
50	40	2	15857877
55	45	2	15857822
60	50	2	15857853
63	53	2	15857839
80	70	2	15857860

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: markus.ansel@maagtechnic.com

Page 1/1